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Lampiran 1 Data Awal 
 

No Nama Sikap 
Awal 

Pelaksanaan Sikap 
Akhir 

JML Nilai 

Akhir 

Ket 

1 1 2 3 4 5 1 

1 Mugni Syahgani 3 3 3 3 3 3 3 21 75 T 

2 Gaza Al-Ghani 4 3 3 3 2 2 3 20 71 TT 

3 Gazali Ridwan 3 2 4 3 3 2 2 19 68 TT 

4 Moh. Fajri F 4 2 3 3 3 3 3 21 75 T 

5 Muh. Abil Wahid 4 3 3 2 2 2 2 18 64 TT 

6 Muh. Adnan A 3 3 4 3 2 3 2 20 71 TT 

7 Muh. Rum A 3 3 4 3 4 2 3 22 78 T 

8 Muhammad F 3 2 4 3 3 2 2 19 68 TT 

9 Sangaji Baret F 4 2 2 3 3 2 2 18 64 TT 

10 Muhammad Faiz 3 4 3 4 3 2 2 21 75 T 

11 Andi Niar J 2 2 2 3 3 4 2 18 64 TT 

12 Naila Azizah R 3 2 2 2 3 2 4 18 64 TT 

13 Nur Fadila A 2 2 2 3 3 4 2 18 64 TT 

14 Nurul Azizah Y 3 3 3 3 3 2 2 19 68 TT 

15 Puput Maharani 4 4 3 3 3 2 2 21 75 T 

16 Putri Indah D 2 2 2 3 2 4 3 18 64 TT 

17 Rafifah A 2 2 4 3 3 2 2 18 64 TT 

18 Refani Putri 3 2 4 3 3 2 2 19 68 TT 

19 Sitti Faisa M 2 3 3 2 2 2 2 16 57 TT 

20 Syahra Nabila 3 3 4 2 2 3 3 20 71 TT 

21 Syarifah Indah A 2 2 2 3 3 4 2 18 64 TT 

22 Andi Niar Juni A 2 3 3 2 2 2 3 17 61 TT 

Jumlah 1493  

Nilai Rata-Rata 68 

Nilai Maksimun 78 

Nilai Minimun 57 

Kelulusan (%) 23 

Ketidaklulusan (%) 77 

Kategori  
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Lampiran 2 Data Siklus I 
 

No Nama Sikap 
Awal 

Pelaksanaan Sikap 
Akhir 

JML Nilai 

Akhir 

Ket 

1 1 2 3 4 5 1 

1 Mugni Syahgani 3 3 4 3 4 2 3 22 78 T 

2 Gaza Al-Ghani 3 4 3 4 3 2 2 21 75 T 

3 Gazali Ridwan 3 3 4 2 2 3 3 20 71 TT 

4 Moh. Fajri F 3 3 4 3 4 2 3 22 78 T 

5 Muh. Abil Wahid 3 2 4 3 3 2 2 19 68 TT 

6 Muh. Adnan A 4 4 3 3 3 2 2 21 75 T 

7 Muh. Rum A 4 4 4 3 4 4 3 23 82 T 

8 Muhammad F 3 4 3 4 3 2 2 21 75 T 

9 Sangaji Baret F 3 2 4 3 3 2 2 19 68 TT 

10 Muhammad Faiz 3 4 3 4 3 2 2 21 75 T 

11 Andi Niar J 3 3 4 2 2 3 3 20 71 TT 

12 Naila Azizah R 3 4 3 4 3 2 2 21 75 T 

13 Nur Fadila A 3 2 4 3 3 2 2 19 68 TT 

14 Nurul Azizah Y 4 4 3 3 3 2 2 21 75 T 

15 Puput Maharani 3 3 4 3 4 2 3 22 78 T 

16 Putri Indah D 3 4 3 4 3 2 2 21 75 T 

17 Rafifah A 3 2 4 3 3 2 2 19 68 TT 

18 Refani Putri 4 4 3 3 3 2 2 21 75 T 

19 Sitti Faisa M 2 2 2 3 3 4 2 18 64 TT 

20 Syahra Nabila 4 4 3 3 3 2 2 21 75 T 

21 Syarifah Indah A 3 2 4 3 3 2 2 19 68 TT 

22 Andi Niar Juni A 3 2 4 3 3 2 2 19 68 TT 

Jumlah 1605  

Nilai Rata-Rata 73 

Nilai Maksimun 82 

Nilai Minimun 64 

Kelulusan (%) 59 

Ketidaklulusan (%) 41 

Kategori  
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Lampiran 3 Data Siklus II 
 

No Nama Sikap 
Awal 

Pelaksanaan Sikap 
Akhir 

JML Nilai 

Akhir 

Ket 

1 1 2 3 4 5 1 

1 Mugni Syahgani 3 4 4 4 4 3 3 25 89 T 

2 Gaza Al-Ghani 4 4 4 4 4 3 3 26 93 T 

3 Gazali Ridwan 4 4 4 3 4 4 3 23 82 T 

4 Moh. Fajri F 3 4 4 3 4 3 3 24 86 T 

5 Muh. Abil Wahid 4 4 4 3 4 3 3 25 89 T 

6 Muh. Adnan A 3 4 4 4 4 3 4 26 93 T 

7 Muh. Rum A 4 4 4 4 4 3 4 27 96 T 

8 Muhammad F 4 4 4 3 4 4 3 23 82 T 

9 Sangaji Baret F 3 3 4 3 4 2 3 22 78 T 

10 Muhammad Faiz 3 4 4 4 4 3 4 26 93 T 

11 Andi Niar J 4 4 4 3 4 4 3 23 82 T 

12 Naila Azizah R 3 4 4 4 4 4 3 23 82 T 

13 Nur Fadila A 3 3 4 2 2 3 3 20 71 TT 

14 Nurul Azizah Y 3 4 4 3 4 3 3 24 86 T 

15 Puput Maharani 3 4 4 3 4 3 3 24 86 T 

16 Putri Indah D 4 4 4 3 4 4 3 23 82 T 

17 Rafifah A 3 3 4 3 4 2 3 22 78 T 

18 Refani Putri 3 4 4 3 4 3 3 24 86 T 

19 Sitti Faisa M 3 4 3 4 3 2 2 21 75 T 

20 Syahra Nabila 3 4 4 3 4 3 3 24 86 T 

21 Syarifah Indah A 3 4 3 4 3 2 2 21 75 T 

22 Andi Niar Juni A 3 3 4 2 2 3 3 20 71 TT 

Jumlah 1841  

Nilai Rata-Rata 84 

Nilai Maksimun 96 

Nilai Minimun 71 

Kelulusan (%) 91 

Ketidaklulusan (%) 9 

Kategori  
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Lampiran 4 Dokumentasi Penelitian 

Siklus I 

Pemanasan 

 

Menjelaskan materi sepaksila 
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Mempratekkan teknik dasar SepakSila 

 

SepakSila Secara Berpasangan 
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Siklus II 

 

Pemanasan 

 

Menjelaskan Teknik SepakSila 
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Mempratekkan teknik dasar SepakSila 
 

 

SepakSila Secara Berpasangan 
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